
 
 

UCHWAŁA NR LII/408/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 31 714 457,58 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 36 411 501,87 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLVIII/383/2022 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 697 044,29 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wyemitowanych obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 199 469,93 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 117 574,36 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 380 000,00 zł”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 5 797 044,29 zł; 

2) rozchody  1 100 000,00 zł”;; 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz 
Dz. U. z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2954



3) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Golczewo w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Golczewo 
w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 17 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

6) załącznik Nr 18 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 19 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 20 „Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tomasz Caban 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2954



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 18 929,16   18 929,16   0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 929,16   18 929,16   0,00   

2957
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
16 973,82   16 973,82   0,00   

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
1 955,34   1 955,34   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 0,00   0,00   0,00   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

973 071,53   0,00   973 071,53   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

-973 071,53   0,00   -973 071,53   

750 Administracja publiczna 16 023,00   16 023,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 16 023,00   16 023,00   0,00   

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

16 023,00   16 023,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 7 588,00   7 588,00   0,00   

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
-12 412,00   -12 412,00   0,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -12 412,00   -12 412,00   0,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00   20 000,00   0,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00   20 000,00   0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
34 170,00   34 170,00   0,00   

85395 Pozostała działalność 34 170,00   34 170,00   0,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałania COVID-

19

34 170,00   34 170,00   0,00   

76 710,16   76 710,16   0,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

z tego:
Zmiany planu w 

2023 r.
Dział Rozdział § Źródła dochodów

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2954



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
76 908,20   76 908,20   0,00   76 908,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40095 Pozostała działalność 76 908,20   76 908,20   76 908,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność 18 929,16   18 929,16   0,00   0,00   0,00   0,00   18 929,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 929,16   18 929,16   0,00   0,00   0,00   18 929,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 36 023,00   36 023,00   16 023,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
36 023,00   36 023,00   16 023,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie -12 412,00   -12 412,00   -12 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe -12 412,00   -12 412,00   -12 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
34 170,00   34 170,00   400,00   270,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 Pozostała działalność 34 170,00   34 170,00   400,00   270,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00   -24 500,00   0,00   0,00   -24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
0,00   -24 500,00   0,00   0,00   -24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   

153 618,36   129 118,36   4 011,00   97 178,20   -24 500,00   33 500,00   18 929,16   0,00   0,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Ogółem:

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Zmiany 

planu na 

2023 r.  

Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2954



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

5 797 044,29

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z bdżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 0,00

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 199 469,93

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 117 574,36

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

§ 907 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 000 000,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 280 000,00

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 200 000,00

9.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 0,00

10.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

zagranicznym 
§ 953 0,00

11. Nadywżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 100 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków europejskich
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
§ 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 900 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 200 000,00

6. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 0,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Golczewo

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2954



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie                 

(instytucja kultury)
620 500,00

2 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Golczewie 

(instytucja kultury)
175 600,00

796 100,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Golczewo

w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2954



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie                 

(instytucja kultury)
224 500,00

224 500,00

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Golczewo

w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2954



Załącznik  Nr 6

do uchwały Nr LII/408/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60004
Powiat Kamieński - projekt "Transport na 

życzenie" (prowadzenie dyspozytorni)
47 741,16

2 600 60013

Województwo Zachodniopomorskie (Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu w miejscowości Koplino w 

ciągu DW 106)

50 000,00

97 741,16

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2954



                                   Załącznik Nr 7

                                   do uchwały Nr LII/408/2023

                                   Rady Miejskiej w Golczewie

                                   z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 85395 3110 71 970,00

853 85395 4010 334,00

853 85395 4110 58,00

853 85395 4120 8,00

853 85395 4300 1 040,00

73 410,00 73 410,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

Dodatek do zakupu węgla, peletu, drewna kawałkowego, 

gazu, oleju opłaowego oraz dodatek energetyczny wraz z 

kosztami obsługi 

853 85395 2180 73 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2954



                                          Załącznik  Nr 8

                                          do uchwały Nr LII/408/2023

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                           z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4740 80,35

750 75095 4850 15,71

754 75495 2100 80 600,00 754 75495 3280 80 600,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 13 ustawy 

801 80101 4750 70 295,83

801 80101 4850 14 392,14

801 80101 4860 2 150,29

801 80103 4750 1 360,02

801 80103 4850 232,56

801 80104 4750 2 607,19

801 80104 4850 533,79

801 80113 4370 1 141,18

852 85295 2100 510,00 852 85295 3290 510,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 29 i 30 ustawy 

853 85395 3290 3 900,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

853 85395 4740 78,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

- - - - 853 85395 2950 612,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci - zadania zlecone art. 31 

ustawy

- - - - 854 85495 2950 5 000,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci - zadania własne art.. 53 

ust. 1 ustawy

855 85595 3290 1 649,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

855 85595 4740 51,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

179 597,06 185 209,06

85595 2100 1 700,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

853 85395 2100 3 978,00

855

Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 750 75095 2100 96,06

Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 758 75814 2100 92 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2954



                 Załącznik Nr 9

                                          do uchwały Nr LII/408/2023

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6290 973 071,53 600 60016 6050 973 071,53

Przebudowa drogi wewnętrznej - odcinka ulicy Pomorskiej w 

Wysokiej Kamieńskiej łączącego się z drogą wojewódzką nr 108 

oraz z drogą powiatową nr 1027Z wraz z przebudową infrastruktury 

towarzyszącej

973 071,53 973 071,53

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2954


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-12T12:28:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




